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02 47 60 22 15

BÉRANGER

02 47 31 16 16 02 47 70 12 70

Parce qu’une Saint-Valentin 
sans offrir de fleurs manquerait 
de parfums et de couleurs, votre 

agence Citya Immobilier offre une 
rose à tous ses clients* !
Citya Immobilier, un amour d’agence 



RETROUVEZ-NOUS SUR

Réf : TMAI133926

TOURS
Idéalement située - Maison de 91m² 
T6, vendue louée. Un beau séjour de 
27 m², deux chambres et une cuisine 
indépendante. Elle inclut également 
une salle d’eau, une salle de bains et 
trois toilettes. Sous-sol complet, avec 
garage. Classe Energie E. Réf. 492. 
Infos risques sur le site Géorisques: 
www.georisques.gouv.fr

SAINT-CYR-SUR-LOIRE
BORDS DE LOIRE AVEC VUE IMPRENABLE Exclu-
sivité -Grand appartement de 95 m² avec terrasse. 
Cet appartement T3 inclut deux chambres, une cui-
sine équipée, une salle de bains et une salle d’eau. 
En annexe: un garage et une cave. Vue dégagée. 
Classe Energie D. Réf 212. LOT 30. Infos risques sur 
le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

TOURS 
Investissement locatif à proximité immédiate de 
la gare de TOURS. Studio vendu avec locataire en 
place et bail meublé pour 5382€/an hors charges lui 
conférant une rentabilité brute à plus de 7,3%. Place 
de parking. DPE F - Charges 570€/an - Lots 167. In-
fos risques sur le site Géorisques: www.georisques.
gouv.fr

JOUE LES TOURS 
IDÉAL INVESTISSEMENT - APPARTEMENT 2 
PIÈCES LUMINEUX VENDU LOUE. Ce bien vous 
rapportera des revenus locatifs annuel de 6340€ 
! L’appartement est composé d’une entrée, d’une 
belle pièce de vie avec cuisine ouverte aménagée, 
d’une chambre et accès au balcon ainsi que d’une 
sde.Parking . DPE B- Charges 915.48€/an - Lots 39

TOURS
Studio de 19,65m². Il comporte une pièce princi-
pale, une cuisine indépendante et équipée et une 
salle d’eau. Copropriété de 6 lots, charges 109€/an  
CLASSE ENERGIE : G – 624.0. Infos risques sur le site 
Géorisques: www.georisques.gouv.fr

CHAMBRAY-LÈS-TOURS
Maison construite en 2022 et de stan-
ding. Elle s’agence comme suit : un 
grand séjour de 33 m²,une cuisine équi-
pée, trois chambres,une salle de bains et 
deux WC. Infos risques sur le site Géo-
risques : www.georisques.gouv.fr
Classe énergie : C - 86,0

SAINT CYR SUR LOIRE 
COUP DE COEUR - MAISON D’ARCHI-
TECTE DE 141 M2 LUMINEUSE AVEC 
JARDIN ET DEPENDANCE. Idéalement 
situé Quai des Maison Blanches, venez 
découvrir ce havre de paix. Une terrasse 
et un jardin viennent également com-
pléter cette maison, un gain d’espace et 
de confort bienvenu. Infos risques sur le 
site Géorisques: www.georisques.gouv.
fr

*V
er

y 
Im

po
rt

an
t P

ro
pr

ié
ta

ire

458.000 €Réf : TMAI132121

276.000 €Réf : TMAI133290

Copropriété à proximité de l’hôpital Trousseau studio se composant d’une entrée avec kitchenette, d’une SdB 
avec WC et pièce principale. Bien vendu loué pour un loyer de 4020€/an charges, lui conférant une bonne 
rentabilité.DPE G -Charges 535€/an - Lots 140. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

CHAMBRAY LES TOURS 
Elle offre un grand séjour de 59 m², de 4 chbres dont une au RDC, d’une cuisine 
américaine et équipée, une arrière cuisine, 2 SDB avec douche et baignoire à chaque 
niveau et deux WC. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

VOUVRAY

Grand appartement de 95 m² avec cave. Cet appartement de 4 pièces inclut un beau séjour de 30 m², trois 
chambres et une cuisine aménagée, une SDE. En complément, on trouve deux places de parking. Bon état 
général. Classe Energie F. Réf.308. LOT 81. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

TOUR NORD
Idéalement situé - Appartement de 40,48 m² avec cave. L’appartement de 2 pièces comporte un sé-
jour de 18 m²,  une chbre, une cuisine aménagée et une salle d’eau. Bon état général. Vue d égagée. 
Classe Energie E. Réf.246. LOT 100. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

TOURS NORD 

CITYA CHARLES GILLE vous propose cet appartement T2 aux 38 m² bien agencés, il bénéfi cie d’une ex-
position nord. Il inclut une chambre, une cuisine aménagée et une salle d’eau. Actuellement loué 4980€ 
/an. Classe energie F - Réf 402. LOT 6. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

TOURS CENTRE

245.000 € Réf : TAPP465657 109.000 € Réf : TAPP493728

120.000 € Réf : TAPP456117

413.000 € Réf : TAPP487651

205.000 € TAPP492221

RARE - BEL APPARTEMENT LUMINEUX AVEC TERRASSE ET PARKING.  Il comprend une entrée, une 
belle pièce de vie  ainsi qu’une cuisine aménagée et équipée. Deux chbres et qu’une SDB complète le 
bien. Une grande terrasse.  Il est vendu avec une place de parking. DPE B - Charges 1 408€/an - Lots 57

TOURS

137 000 €  TAPP491622

73 000 € Réf : TAPP481865

68 000 € Réf : TAPP492651 443.000 € Réf : TMAI132597

78.000 € Réf : TAPP480353

92 000 € Réf : TAPP493118  183.000 € Réf : TAPP492437   

Appartement de 2 pièces de 55 m² et de 20 m² de terasse. Il dispose d’une chambre, d’une 
cuisine aménagée et d’une salle d’eau. Vendu loué. Copropriété de 33 lots, charges 1600€/an, 
CLASSE ENERGIE : D – 234.0. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

JOUÉ-LÈS-TOURS 
Appartement de 2 pièces, de 43 m². Anciennement loué 615 euros hors charges, ce logement est vendu vide. 
Il offre un séjour de 24 m², une chambre, une cuisine aménagée et une salle d’eau. Copropriét éde 53 lots, 
charges 700€/an, CLASSE ENERGIE : C – 105.0. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

 TOURS NORD 

737 000 €

PENSEZ CITYA IMMOBILIER
POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16
sgti.contact@citya.com

BÉRANGER

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70
beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15
charlesgille.contact@citya.com

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ
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www.agence-simon.com

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14

Propriété spacieuse de construction traditionnelle située proche du centre ville au 
cœur d’un parc 6500 m². Belle surface de plain pied rdc : Suite parentale avec bureau, 
dressing et sdb, chbre, cuisine, séjour double avec cheminée ancienne, cuisine, wc. Etage :                  
4 chambres, 2 sdb, wc, grenier aménageable, sous-sol complet. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 600A

Honoraires inclus charge acquéreur 4,75%TTC 
632 000 € hors honoraires

662 000 €Chambray les Tours

Propriété contemporaine à l’architecture raffinée. Entrée, lumineuse pièce de vie cheminée et  
jardin intérieur, cuisine A/E, arrière cuis, bureau, suite parentale  SDB/wc, dressing, piscine 
intérieure chauffée avec douche. Etage : palier 3 chbres, sde. Sous sol avec garage. Vaste 
terrasse donnant sur Jardin paysager entièrement clos avec loge de vigne. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : DRéf : 399A

Honoraires inclus charge acquéreur 5,2%TTC 
750 000 € hors honoraires

789 000 €Amboise Centre

Maison d’architecte déco soignée. Entrée desservant 2 chambres avec sde, buanderie, dressing, 
cuisine A/E ouvrant sur terrasse disposant d’une pergola bioclimatique, séjour double cheminée 
plafond cathédrale. Etage : palier mezzanine avec bureau, 2chbres avec sde/wc. Piscine chauffée/ 
terrasse, jacuzzi, garage, puits avec pompe. Beau jardin clos  paysager. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : CRéf : 384A

Honoraires inclus charge acquéreur 3,84%TTC 
625 000 € hors honoraires

649 000 €Amboise

Proche commerces - Maison ancienne à rafraîchir comprenant 
entrée séjour cuisine AC chambre, à l’étage : palier, 2 chbres 
dont 1 avec dressing SDE WC. Grange garage de 43m². Jardin 
d’environ 300m² clos de murs. Tél : 02 47 52 67 28 

Classe énergie : GRéf : 518

Honoraires inclus charge acquéreur 6,42%TTC 
187 000 € hors honoraires

199 000 €Reugny

Au 1er étage sans ascenseur - Appartement T2 en duplex 
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
Libre constructeur. A visiter sans tarder. Infos risques sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr

NOTRE DAME D OE

136 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10048
Classe énergie : NC

À SAISIR

Idéalement située, charmante maison au beau potentiel, composée d'un séjour ouvert 
sur le jardin, d'une cuisine, de 3 chambres, d'une sde, d'un grenier à aménager, d'un 
gge, et d'un jardin intimiste. Cette maison offre de belles possibilités d'agrandissement. 
A visiter sans tarder ! Infos risques sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAINT CYR SUR LOIRE

265 800 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9977
Classe énergie : E

BIEN RARE

Belle maison tourangelle vous offrant une cuisine A/E, un séjour de 59m², 5 
chambres dont deux en rdc, un bureau, 2 sdb, 2 sde, une mezzanine, un dressing, 
une cave, un grand gge, grenier aménageable, le tout sur environ 2 100 m² de terrain 
piscinable, arboré et clos. Maison vendue louée. Infos risques sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr

SAINT CYR SUR LOIRE

780 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10047
Classe énergie : D

EXCEPTIONNEL

Vous voulez changer de vie ou investir dans un ensemble immobilier exceptionnel. Idéal 
pour investisseurs ou activité de gites, maison d'hôtes, proche du prestigieux château de 
Montlouis. Appelez-nous ! Infos risques sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

MONTLOUIS SUR LOIRE

995 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10038
Classe énergie : D
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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Maison de 2015 sous garantie décennale comprenant : Au rdc: séjour salle à manger, 
cuisine aménagée équipée, cellier, 2 chambres avec placards, sde, wc. A l'étage :  
2 chambres dont une avec sde privative, wc. Terrain clos 815 m², garage, terrasse et abri 
de jardin. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

CHINON

217 100 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46889
Classe énergie : C

5.90% TTC
(Prix 205 000 € hors honoraires)

Maison ancienne offrant cuisine, salon/ salle à manger, 4 chambres, bureau, 2 salles 
d'eau et une buanderie/ chaufferie. Dépendances : double garage, bureau avec grenier 
aménageable, cellier et un appentis. Jardin clos de 898 m². Infos risques sur le site 
Géorisques: www.georisques.gouv.fr

ANCHE

211 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46877

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

5.95% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)

Cet ancien prieuré comprend au RDC: entrée, cuisine, salon, salle à manger, bureau, WC 
et une lingerie.  Au 1er étage : palier, 3 chambres dont une avec sde, sdb et un wc. Au  
2ème étage : palier, 2 chambres et une sde avec wc. Piscine 12x6, avec pool house, 
atelier, garage. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

CHAMPIGNY SUR 
VEUDE

499 700 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46884
Classe énergie : E

4.76% TTC
(Prix 477 000 € hors honoraires)

Maison Bourgeoise avec cour comprenant au rdc: Entrée, salon/séjour, cuisine, une 
chambre avec sde et wc. A l'étage, 2 chambres avec sdb, sde et wc. Au deuxième  
1 chambre avec sdb et wc. Une cour intérieure avec chambre et salle d'eau/wc. Cour 
devant la maison. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

CHINON

404 100 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46862
Classe énergie : D

4.96% TTC
(Prix 385 000 € hors honoraires)

Maison ancienne à 12 minutes de CHINON, offrant au rez-de-chaussée, cuisine, salon/ 
salle à manger, dégagement et une salle d'eau avec wc.  Au premier étage : palier,  
pièce, trois chambres dont une avec dressing. Jardin clos de 874 m² avec appentis. Infos 
risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

ANCHE

180 700 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46855
Classe énergie : E

6.29% TTC
(Prix 170 000 € hors honoraires)

Maison ancienne sur la commune de RIGNY USSE comprenant : Cuisine avec cheminée,  
1 chambre, salon/séjour avec cheminée, sde, un wc et  2  greniers.  Dans un environnement 
calme, le tout sur un terrain de 1461m². Infos risques sur le site Géorisques :  
www.georisques.gouv.fr

RIGNY USSE

123 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46886
Classe énergie : NC

7.39% TTC
(Prix 115 000 € hors honoraires)

Cette maison ancienne comprend au RDC : entrée, cuisine, salon/ salle à manger avec 
poêle à bois, sdb et un wc. Au 1er étage : palier / bureau, 2 chambres dont une facilement 
divisible pour avoir une 3ème chambre, dégagement et wc. Jardin clos de 2008 m² avec 
abri de jardin et une cave. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

RIVIERE

199 300 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46835
Classe énergie : E

6.01% TTC
(Prix 188 000 € hors honoraires)

Ensemble immobilier comprenant une maison et un gîte. La maison comprend au 
RDC ; cuisine, salon, séjour, cuisine, 1 chambre et 1 sde avec un WC. Au 1er étage : 
3 chambres, sdb, sde et WC. Gîte comprenant : 2 chambres, cuisine ouverte sur le 
séjour. Une piscine sur un terrain clos de 1811 m². Infos risques sur le site Géorisques :  
www.georisques.gouv.fr

FAYE LA VINEUSE

378 300 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 46828
Classe énergie : E

5.08% TTC
(Prix 360 000 € hors honoraires)

102, Quai Jeanne d’Arc - CHINON

02 47 98 11 21
www.immobilier-chinon.nestenn.com S
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NOUVEAUTÉ

Dans un jardin arboré, maison ancienne offrant sur 185 m² env, un séjour, une cuisine / 
sam, 4 chambres dont 2 de plain-pieds, SDE et SDB. Des petites dépendances : cellier, 
terrasse couverte et garage. Luminosité, vue dégagée, petits commerces à 5 mn, elle a 
tout pour vous séduire !  Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

A 10 MN DE 
RICHELIEU

231 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2097
Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Une maison de ville de 77 m² offrant un séjour avec cheminée, une cuisine amenagée et 
salle d'eau, au premier étage une vaste chambre avec dressing - un cellier pour bricoler 
ou stocker  de 30 m² avec grenier une maison idéale pour un pied à terre ou pour une 
activité saisonniére ! Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

RICHELIEU

95 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2092
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 90 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Dans un village à 20 mn de Chinon, maison de village de 82 m² env qui vous offre un séjour, 
une cuisine A, une SAM, 2 chambres et sde. Pour agrémenter le tout,  elle dispose aussi 
d'une petite dépendance et des espaces extérieurs avec terrasse et jardin clos d'environ 
600 m² bien exposés. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

CHAMPIGNY SUR 
VEUDE

126 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2096
Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 120 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Longère de 150 m². En rez de jardin, une entrée desservant une pièce à vivre, une SDB, 
ainsi qu'un salon. au premier étage, une mezzanine, une chambre ainsi qu'une pièce 
isolée à  aménager.  A l'extérieur, une pièce de réception avec coin cuisine et four à pain, 
un garage, jardin. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

A 12 MN DE 
RICHELIEU

157 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2087
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 150 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Maisonnette offrant entrée, salon, cuisine, une chambre, une SDE. et la possibilité 
d'aménager une chambre dans le grenier (accès par escalier). dans le jardin totalement 
clos de murs un appenti et un hangar semi fermé. Laissez vous charmer par ce petit nid 
douillet exposé plein sud ! Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

RICHELIEU

120 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2086
Classe énergie : NC

5% TTC
(Prix 115 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Maison composée en rez de chaussée d'une entrée, d'un salon, wc, une cuisine donnant 
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